
Приложение   

 

Список организаторов проведения ГИА-11 в форме ЕГЭ в 2025 году  

«23» мая 2025 года по химии, истории, литературе 

 
№ 

п/п 

ППЭ 
Фамилия, имя, отчество Место работы 

1.  8 Алейникова Елена Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

2.  8 Бельская Наталья Васильевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

3.  8 Вахаева Валентина Ильинична МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

4.  8 Кулик Виктория Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

5.  8 Олейник Ирина Анатольевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

6.  8 Самофалова Галина Егоровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

7.  8 Токарева Светлана Михайловна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

8.  8 Янышева Татьяна Николаевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

9.  8 Герасименко Надежда Алексеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

10.  8 Донина Татьяна Витальевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

11.  8 Петрова Светлана Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

12.  8 Чеботарева Серафима Анатольевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

13.  8 Шумейко Ангелина Сергеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

14.  8 Юшкевич Татьяна Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

 

Список организаторов проведения ГИА-11 в форме ЕГЭ в 2025 году  

«27» мая 2025 года по математике (профильный и базовый уровень)  

 
№ 

п/п 

ППЭ 
Фамилия, имя, отчество Место работы 

1.  8 Акименко Наталья Александровна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

2.  8 Батина Надежда Александровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

3.  8 Винокурова Виктория Валерьевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

4.  8 Данченкова Татьяна Михайловна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

5.  8 Домахина Надежда Сергеевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

6.  8 Ильюшина Елена Николаевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

7.  8 Коростелёва Юлия Набивулаевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

8.  8 Кулик Виктория Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

9.  8 Куликова Ксения Андреевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

10.  8 Лутова Любовь Юрьевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

11.  8 Макушкина Елена Фархатовна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

12.  8 Ожгибесова Лариса Станиславовна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

13.  8 Полковникова Юлия Николаевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

14.  8 Романова Ирина Владимировна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

15.  8 Руденко Ирина Леонидовна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

16.  8 Самофалова Галина Егоровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

17.  8 Стрелкова Екатерина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 



18.  8 Холявина Анастасия Сергеевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

19.  8 Хромылёва Елена Николаевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

20.  8 Щербакова Елена Вадимовна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

21.  8 Басова Елена Дмитриевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

22.  8 Вечканова Ольга Александровна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

23.  8 Герасименко Надежда Алексеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

24.  8 Донина Татьяна Витальевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

25.  8 Зенина Ирина Николаевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

26.  8 Криштопик Алсу Габдуловна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

27.  8 Кузьмина Валентина 

Станиславовна 

МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

28.  8 Кузьмина Елена Дмитриевна Комитет по образованию  

г. Десногорска 

29.  8 Сметанина Марина Владимировна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

30.  8 Сохранич Людмила Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

31.  8 Чеботарева Серафима Анатольевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

 

Список организаторов проведения ГИА-11 в форме ЕГЭ в 2025 году  

«30» мая 2025 года по русскому языку  

 
№ 

п/п 

ППЭ 
Фамилия, имя, отчество Место работы 

1.  8 Алейникова Елена Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

2.  8 Бельская Наталья Васильевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

3.  8 Вахаева Валентина Ильинична МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

4.  8 Данченкова Татьяна Михайловна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

5.  8 Домахина Надежда Сергеевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

6.  8 Ильюшина Елена Николаевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

7.  8 Кулик Виктория Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

8.  8 Куликова Ксения Андреевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

9.  8 Куртенкова Юлия Семёновна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

10.  8 Лутова Любовь Юрьевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

11.  8 Макушкина Елена Фархатовна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

12.  8 Ожгибесова Лариса Станиславовна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

13.  8 Олейник Ирина Анатольевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

14.  8 Полковникова Юлия Николаевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

15.  8 Прищепа Любовь Александровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

16.  8 Романова Ирина Владимировна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

17.  8 Стрелкова Екатерина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

18.  8 Терзян Татьяна Ивановна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

19.  8 Щербакова Елена Вадимовна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

20.  8 Янышева Татьяна Николаевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

21.  8 Басова Елена Дмитриевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 



22.  8 Вечканова Ольга Александровна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

23.  8 Герасименко Надежда Алексеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

24.  8 Донина Татьяна Витальевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

25.  8 Зенина Ирина Николаевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

26.  8 Кузьмина Валентина 

Станиславовна 

МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

27.  8 Кузьмина Елена Дмитриевна Комитет по образованию  

г. Десногорска 

28.  8 Петрова Светлана Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

29.  8 Сметанина Марина Владимировна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

30.  8 Чеботарева Серафима Анатольевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

31.  8 Шумейко Ангелина Сергеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

32.  8 Юшкевич Татьяна Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

 

Список организаторов проведения ГИА-11 в форме ЕГЭ в 2025 году  

«02» июня 2025 года по физике и обществознанию 

 
№ 

п/п 

ППЭ 
Фамилия, имя, отчество Место работы 

1.  8 Алейникова Елена Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

2.  8 Батина Надежда Александровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

3.  8 Бельская Наталья Васильевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

4.  8 Вахаева Валентина Ильинична МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

5.  8 Данченкова Татьяна Михайловна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

6.  8 Ильюшина Елена Николаевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

7.  8 Коростелёва Юлия Набивулаевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

8.  8 Лутова Любовь Юрьевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

9.  8 Макушкина Елена Фархатовна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

10.  8 Ожгибесова Лариса Станиславовна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

11.  8 Олейник Ирина Анатольевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

12.  8 Полковникова Юлия Николаевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

13.  8 Прищепа Любовь Александровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

14.  8 Руденко Ирина Леонидовна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

15.  8 Терзян Татьяна Ивановна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

16.  8 Воропаева Валентина Васильевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

17.  8 Герасименко Надежда Алексеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

18.  8 Донина Татьяна Витальевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

19.  8 Криштопик Алсу Габдуловна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

20.  8 Кузьмина Елена Дмитриевна Комитет по образованию  

г. Десногорска 

21.  8 Петрова Светлана Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

22.  8 Сохранич Людмила Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

23.  8 Шумейко Ангелина Сергеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

24. 8 Юшкевич Татьяна Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

 

 

 

 



Список организаторов проведения ГИА-11 в форме ЕГЭ в 2025 году  

«05» июня 2025 года по биологии, географии,  

английскому языку (письменная часть) 
№ 

п/п 

ППЭ 
Фамилия, имя, отчество Место работы 

1.  8 Акименко Наталья Александровна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

2.  8 Винокурова Виктория Валерьевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

3.  8 Домахина Надежда Сергеевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

4.  8 Кулик Виктория Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

5.  8 Прищепа Любовь Александровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

6.  8 Самофалова Галина Егоровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

7.  8 Стрелкова Екатерина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

8.  8 Терзян Татьяна Ивановна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

9.  8 Токарева Светлана Михайловна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

10.  8 Холявина Анастасия Сергеевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

11.  8 Хромылёва Елена Николаевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

12.  8 Басова Елена Дмитриевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

13.  8 Вечканова Ольга Александровна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

14.  8 Воропаева Валентина Васильевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

15.  8 Герасименко Надежда Алексеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

16.  8 Донина Татьяна Витальевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

17.  8 Криштопик Алсу Габдуловна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

18.  8 Кузьмина Елена Дмитриевна Комитет по образованию  

г. Десногорска 

 

Список организаторов проведения ГИА-11 в форме ЕГЭ в 2025 году  

«10» июня 2025 года по информатике и ИКТ,  

английскому языку (устная часть) 

№ 

п/п 

ППЭ 
Фамилия, имя, отчество Место работы 

1.  8 Акименко Наталья Александровна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

2.  8 Алейникова Елена Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

3.  8 Батина Надежда Александровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

4.  8 Бельская Наталья Васильевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

5.  8 Вахаева Валентина Ильинична МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

6.  8 Винокурова Виктория Валерьевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

7.  8 Ильюшина Елена Николаевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

8.  8 Коростелёва Юлия Набивулаевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

9.  8 Куликова Ксения Андреевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

10.  8 Куртенкова Юлия Семёновна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

11.  8 Лутова Любовь Юрьевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

12.  8 Полковникова Юлия Николаевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

13.  8 Романова Ирина Владимировна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

14.  8 Руденко Ирина Леонидовна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 



15.  8 Самофалова Галина Егоровна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

16.  8 Стрелкова Екатерина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

17.  8 Токарева Светлана Михайловна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

18.  8 Холявина Анастасия Сергеевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

19.  8 Хромылёва Елена Николаевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

20.  8 Щербакова Елена Вадимовна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

21.  8 Янышева Татьяна Николаевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

22.  8 Басова Елена Дмитриевна МБОУ «Средняя школа №2»  

г. Десногорска 

23.  8 Вечканова Ольга Александровна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

24.  8 Воропаева Валентина Васильевна МБОУ «СШ №1» г. Десногорска 

25.  8 Герасименко Надежда Алексеевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

26.  8 Донина Татьяна Витальевна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

27.  8 Зенина Ирина Николаевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

28.  8 Кузьмина Валентина 

Станиславовна 

МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

29.  8 Кузьмина Елена Дмитриевна Комитет по образованию  

г. Десногорска 

30.  8 Сметанина Марина Владимировна МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска 

31.  8 Сохранич Людмила Васильевна МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска 

 

 


